
  Sp. zn.: 50 Si 190/2018 

 

OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ  
 Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín,  

tel.: 412709811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb 

NAŠE ZNAČKA:  50 Si 190/2018 
Vážená paní 

 

 

VAŠE ZNAČKA:  neuvedena 

VYŘIZUJE:  Petra Kristenová 

DNE:  7. listopadu 2018 

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážená paní  

 
k Vaší žádosti ze dne 31. 10. 2018 ohledně: 

• počtu nařízených exekučních řízení v jednotlivých letech za období 2007 - 2017 
• počtu zastavených exekučních řízení v jednotlivých letech za období 2007 – 2017, sděluji   
  v následující tabulce 
 
Období Nařízená exekuční řízení Zastavená exekuční řízení 

2007 6834 85 
2008 9206 132 
2009 10922 239 
2010 10931 716 
2011 12775 1007 
2012 2455 810 
2013 9458 421 
2014 12313 324 
2015 13158 334 
2016 13586 247 
2017 12348 157 

 

Co se týče počtu ukončených a neukončených exekučních řízení za jednotlivé období 2007 – 
2017 Vám nelze požadované sdělit, protože veškeré úkony dělá pověřený exekutor a soudu není 
známo, zda již došlo k ukončení či neukončení exekuce. Soudní exekutoři zasílají pouze 
vyrozumění anebo oznámení o skončení exekuce, tato se ukládají pouze do dokumentů 
informačního systému soudu a do spisů, v rejstříku se tudíž nedají dohledat. 

S pozdravem 

 

Petra Kristenová 
správce aplikací 




